证券代码：002600         证券简称：领益智造         公告编号：2018-125

广东领益智造股份有限公司

关于持股5%以上股东及其一致行动人

股票被司法冻结及轮候冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东领益智造股份有限公司（以下简称“公司”）于近日通过中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司系统查询，获悉公司持股 5%以上股东汪南东先生所持有

的本公司部分股票被司法冻结，其一致行动人汪彦先生所持有的本公司股票被轮

候冻结。现将有关情况公告如下：

一、股东股票被冻结的基本情况

1. 股东股票被司法冻结的基本情况

股东名

称

冻结股数

（股）
冻结开始日 冻结到期日

司法冻结执

行人名称

司法冻结

占其所持

股份比例

备注

汪南东

1,813,472 2018/09/21 2021/09/20 深圳市宝安

区人民法院

0.42% 司法再冻结

4,120,000 2018/09/21 2021/09/20 0.95% 证券冻结

5,933,472 - 1.36% -

2. 股东股票被轮候冻结的基本情况

股东名称
轮候冻结股

数（股）
委托日期 轮候期限 轮候冻结执行人

轮候冻结占其所

持股份比例

汪彦 5,964,186 2018/09/21 36 个月
深圳市宝安区人

民法院
100%

注：汪南东及汪彦不是公司第一大股东或第一大股东的一致行动人。

3. 股东股票被冻结的情况说明

经公司询问，截至目前，汪南东先生及汪彦先生均尚未收到与本次股票冻结

情况相关的法律文书、通知文件，所涉法律纠纷尚无法确认。公司无法获悉本次

汪南东先生股票被司法冻结、汪彦先生股票被轮候冻结的具体原因和详细内容。

二、股东股票累计被质押、被司法冻结及轮候冻结的情况

汪南东先生持有公司股票 434,734,400 股，占公司总股本的 6.41%；累计质

押股票410,339,578股，占其持有公司股票总数的94.39%，占公司总股本的6.05%；

累计被司法冻结股票 36,214,074 股，占其持有公司股票总数的 8.33%，占公司总

股本的 0.53%；累计被轮候冻结股票 29,240,798 股，占其持有公司股票总数的

6.73%，占公司总股本的 0.43%。

汪彦先生持有公司股票 5,964,186 股，占公司总股本的 0.09%；累计质押股

票 5,964,186 股，占其持有公司股票总数的 100.00%，占公司总股本的 0.09%；

累计被司法冻结股票 5,964,186 股，占其持有公司股票总数的 100.00%，占公司

总股本的 0.09%；累计被轮候冻结股票 5,964,186 股，占其持有公司股票总数的

100.00%，占公司总股本的 0.09%。

截至本公告披露日，汪南东先生及其一致行动人合计持有本公司股票

450,058,044 股，占公司总股本的 6.63%；累计质押公司股票 425,663,222 股，

占公司总股本的 6.27%；累计被司法冻结股票 50,537,718 股，占公司总股本的

0.74%；累计被轮候冻结股票 35,204,984 股，占公司总股本的 0.52%。

三、股东股票被司法冻结及轮候冻结的影响及风险提示

截至本公告披露日，上述股份被司法冻结及轮候冻结事项未对上市公司的正

常生产经营产生影响。

公司将持续关注该事项的进展情况，按照相关法律法规及时履行信息披露义

务。公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以上述指定媒体披露的信息为准，敬请

广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1. 中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表；

2. 中国证券登记结算有限责任公司证券轮候冻结数据表。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司

董 事 会

                                           二〇一八年九月二十五日